fidelis nostri et dilecti gratiosius annuentes, a> villas dicte ecclesie ad 
preposituram eiusdem Domini Pasconis pertinentes videlicet: Drvali 3>-
Crusczevo 3bis> 

Szuchodol, 4> Grodna 5> et Szewcze b> 6> in districtu Plocensi 7> situatas 
prout sunt dicte ville in suis aratis et lucis longe lateque antiquitus li-
mitate de 
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iure polonico in ius theutonicum scilicet Maydeburgensis 8> consuetu-
dinis perpetuis temporibus duraturum removentes ibidem omnia iura 
modos et consue-

tudines Polonieales universas que ipsum ius Theutonicum impedire 
seu perturbare consueverunt. Absolvimus insuper eximimus et tenore pre-
sentitimi perpetuo 

liberamus sculthetos, Kmetones et quoslibet incolas predictarum vil-
larum ab omnibus iurisdictionibus iudieiis et processibus omnium pala-
tinorum castellanorum iudicum et subiudicum universorum regni nostri 
ac officialium eorum, ita quod coram eis vel coram aliquo pro causis tam 
magnis quam parvis 

puta furti, sanguinis, homicidii, incendy, membrorum mutilacionibus, 
vel aliis quibuscumque citati minime respondebunt. Sed cuncti f> Kme-
thones 

earumdem villarum coram suis sculthetis qui pro tempore fiunt suo 
iure respondent, scultheti vero coram suo preposito de se querulantibus 

respondere sint adstricti. In causis autem criminalibus et capitalibus 
superius annotatis, scultetis sepedictarum villarum iudicandi sentenciandi 
puniendi 

et condemnandi plenam et omnimodam concedimus facultatem, prout 
ipsum ius Theutonicum Maydeburgense in omnibus suis articulis postu-
lat et requirit. Ecclesiam in eundem Dominum Pasconem prepositum et 
eius successores ob devotionemque z> quam ad diet am ecclesiam Sancti 
Michaelis gerimus 

graciam regiam osstendere cupientes admittimus ut memorate ville 
eodem iure in omnibus punctis et articulis perpetuis temporibus gaudeant 

et fruantur, quo iure ville domini episcopi plocensis gaudent, consistè-
rent c>, expirata tamen liberiate infrascripta. Ut autem easdem villas 
pluries 

descriptas idem prepositus eo melius valeat collocare omnibus et sin-
gulis Kmetonibus in eisdem videlicet locandis in mercis, duodecim 
locationi-

bus et locandis in agris cultis sex annorum ab omnibus nostris solu-
tionibus, exactionibus, collectis, contributionibus, laboribus, vecturis, 

et deportationibus, vinculis omnimodam concedimus libertatem. Ha-
rum quibus nostrum sigillum presentibus est appensum testimonio lit-
terarum. d> 

Actum et datum Lanciciae 9> in crastino Anunciacionis Beatae Marie 
Virginis gloriose. Anno domini Millesimo CCC.mo LX.quinto.